

კომპანია: სს. მისო "ჯი აი სი"
თარიღი: 31.03.2024

RC საბალანსო უწყისი

ლარებში

N	აქტივები	ლარი	უცხ. ვალუტა	სულ
1	ნაღდი ფული	0	0	0
2	ფულადი სახსრები კომერციულ ბანკებში	218,441	65,694	284,135
3	მთლიანი სესხები	3,839,221	14,748	3,853,969
3.1	მინუს: სესხების შესაძლო დანაკარგების რეზერვი	(542,618)	(3,311)	(545,929)
3.2	წმინდა სესხები	3,296,603	11,437	3,308,040
4	ფასიანი ქაღალდები			0
5	დარიცხული მისაღები პროცენტები და დივიდენდები	27,503	42	27,545
6	დასაკუთრებული უძრავი და მოძრავი ქონება			0
7	ინვესტიციები საწესდებო კაპიტალში			0
8	მირითადი საშუალებები და არამატერიალური აქტივები	284,856		284,856
9	სხვა აქტივები	43,048	0	43,048
10	მთლიანი აქტივები	3,870,451	77,173	3,947,624
	ვალდებულებები			
11	საფინანსო ინსტიტუტებიდან ნასესხები სახსრები	0	0	0
12	ფიზიკური და იურიდიული პირებისაგან ნასესხები სახსრები			0
13	საკუთარი სავალო ფასიანი ქაღალდები			0
14	დარიცხული გადასახდელი პროცენტები და დივიდენდები			0
15	სხვა ვალდებულებები	45,055	0	
16	სუბორდინირებული და კაპიტალში კონვერტირებადი ვალი	0	0	0
17	მთლიანი ვალდებულებები	45,055	0	45,055
	კაპიტალი			
18	საწესდებო (სადამფუძნებლო) კაპიტალი	2,497,100		2,497,100
19	საემისიო კაპიტალი	676,818		676,818
20	სარეზერვო ფონდი	0		0
21	გრანტები და შემოწირულობა კაპიტალში	0		0
22	გაუნაწილებელი მოგება	728,651		728,651
23	აქტივების გადაფასების რეზერვი	0		0
24	მთლიანი კაპიტალი	3,902,569		3,902,569
25	მთლიანი ვალდებულებები და კაპიტალი	3,947,624	0	3,947,624

ორგანიზაციის ხელმძღვანელი:

კომპანია: სს. მისო "ჯი აი სი"
თარიღი: 31.03.2024

RI მოგება-ზარალის უწყისი

ლარებში

N		ლარი	უცხ. ვალუტა	სულ
საპროცენტო შემოსავლები				
1	ბანკებში განთავსებული ფულადი სახსრების მიხედვით	1,237	143	1,380
2	ფიზიკურ პირებზე გაცემული სესხების მიხედვით	192,019	977	192,996
2.1	ვაჭრობა და მომსახურება	38,386	0	38,386
2.2	სამომხმარებლო სესხები	151,144	676	151,820
2.3	სოფლის მეურნეობა	658		658
2.4	ონლაინ სესხები			0
2.5	ლომბარდი			0
2.6	განვადება			0
2.7	სხვა	1,831	301	2,132
3	იურიდიულ პირებზე გაცემული სესხების მიხედვით	16,367		16,367
3.1	ვაჭრობისა და მომსახურების სფეროს სესხების მიხედვით	16,367		16,367
3.2	სოფლის მეურნეობისა და მეტყვეობის სფეროს სესხების მიხედვით			0
3.3	ტრანსპორტისა და კავშირგაბმულობის სფეროს სესხების მიხედვით			0
3.4	დანარჩენი სესხების მიხედვით	0		0
4	შემოსავლები ჯარიმებიდან/საურავებიდან კლიენტებისათვის მიცემული სესხების მიხედვით	21,773	90	21,863
5	საპროცენტო და დისკონტური შემოსავლები ფასიანი ქაღალდებიდან	0	0	0
6	სხვა საპროცენტო შემოსავლები	0	0	0
7	მთლიანი საპროცენტო შემოსავლები	231,396	1,210	232,606
საპროცენტო ხარჯები				
8	საფინანსო ინსტიტუტებიდან მოზიდულ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები	0	0	0
9	ფიზიკური პირებიდან ნასესხებ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები		0	0
10	იურიდიული პირებიდან ნასესხებ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები	0	0	0
11	ფიზიკურ პირებზე გაცემულ საკუთარ სავალო ფასიან ქაღალდებზე გადახდილი პროცენტები	0	0	0
12	იურიდიულ პირებზე გაცემულ საკუთარ სავალო ფასიან ქაღალდებზე გადახდილი პროცენტები	0	0	0
13	სუბორდინირებულ ვალდებულებებზე გადახდილი პროცენტები	0	0	0
14	სხვა საპროცენტო ხარჯები	0	0	0
15	მთლიანი საპროცენტო ხარჯები	0	0	0
16	წმინდა საპროცენტო შემოსავალი	231,396	1,210	232,606
არასაპროცენტო შემოსავლები				
17	წმინდა საკომისიო და სხვა შემოსავლები მომსახურეობის მიხედვით	4,433		4,433
17.1	საკომისიო და სხვა შემოსავლები გაწეული მომსახურეობის მიხედვით	20,415		20,415
17.2	საკომისიო და სხვა ხარჯები მიღებული მომსახურეობის მიხედვით	15,982		15,982
18	მიღებული დივიდენდები			0
19	მოგება (ზარალი) ფასიანი ქაღალდებიდან			0
20	მოგება (ზარალი) ვალუტის ყიდვა-გაყიდვის ოპერაციებიდან	-4		-4
21	მოგება (ზარალი) სავალუტო სახსრების გადაფასებიდან	74		74
22	მოგება (ზარალი) ქონების გაყიდვიდან	0		0
23	სხვა არასაპროცენტო შემოსავლები	397	0	397
24	მთლიანი არასაპროცენტო შემოსავლები	4,900	0	4,900
არასაპროცენტო ხარჯები				
25	განვითარების, საკონსულტაციო და მარკეტინგის ხარჯები	0	0	0
26	პერსონალის ხარჯები	120,200	0	120,200
27	ძირითადი საშუალებების საექსპლუატაციო ხარჯები	2,893	0	2,893
28	იჯარის ხარჯები	6,000	0	6,000
29	ცვეთისა და ამორტიზაციის ხარჯები	0	0	0
30	სხვა არასაპროცენტო ხარჯები	2,140	0	2,140
31	მთლიანი არასაპროცენტო ხარჯები	131,233	0	131,233
32	წმინდა არასაპროცენტო შემოსავალი	-126,333	0	-126,333
33	წმინდა მოგება დარეზერვებამდე	105,063	1,210	106,273
34	ზარალი სესხების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	37,694		37,694

35	ზარალი ინვესტიციების და ფასიანი ქაღალდების გაუფასურების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით			0
36	ზარალი სხვა აქტივების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	-355		-355
37	მთლიანი ზარალი აქტივების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	37,339		37,339
38	მოგება გადასახადის გადახდამდე და გაუთვალისწინებელ შემოსავალ-ხარჯებამდე	67,724	1,210	68,934
39	მოგების გადასახადი	0		0
40	მოგება გადასახადის გადახდის შემდეგ	67,724	1,210	68,934
41	გაუთვალისწინებელი შემოსავლები (ხარჯები)	0		0
42	წმინდა მოგება	67,724	1,210	68,934

ორგანიზაციის ხელმძღვანელი: